
Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Pojistná nebezpečí Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Pojistná nebezpečí Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Pojistná nebezpečí Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Pojistná nebezpečí Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Pojistná nebezpečí Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Pojistná nebezpečí Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

12,000 1 800   

c) pojištění vandalismu

Soubor vlastních elektronických zařízení 200 000   elektronická rizika 5,000 1 000   

Pojištění majetku 
Tarifovací tabulka 

18,000 2 700   

f) pojištění elektroniky

a) živelní pojištění

d) pojištění věcí při přepravě

Soubor vlastních cenností a notebooků 

během přepravy
150 000   

pojištění cenností při 

přepravě

350   
Cizí věc užívaná - nadzemní nádrž - 

cestmistrovství Lovosice

15 400   

87 490   

200   

živelní nebezpečí dle 

specifikace 
70 000   5,000

5,404krádež, loupež

živelní nebezpečí dle 

specifikace 

Vlastní budovy - Silo - zásobník na sůl, 

k.ú. Louny
3 253 353   

živelní nebezpečí dle 

specifikace 
0,300

b) pojištění pro případ odcizení

Soubor ostatních věcí movitých (dopravní 

značení )

Soubor vlastního a cizího nemovitého 

majetku 

0,130

0,500

190 926   

Soubor vlastních a cizích zásob 25 000 000   

Soubor vlastních a cizích věcí movitých 673 000 000   

1 468 660 908   

3 250   

0,130

Všechny předměty pojištěné v živelném 

pojištění
2 850 000   

0,130

živelní nebezpečí dle 

specifikace 

živelní nebezpečí dle 

specifikace 

živelní nebezpečí dle 

specifikace 

400 000   

e) pojištění skel

Soubor vlastních skel 150 000   rozbití skel

Všechny předměty pojištěné v živelném 

pojištění
1 600 000   vandalismus 5,000 8 000   

976   


